
UCHWAŁA NR XX/238/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w obrębie wsi Piekary i w obrębie wsi Nowy Dwór - MPZP PIEKARY - PÓŁNOC 

I WSCHÓD ORAZ NOWY DWÓR - PÓŁNOC 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzązie gminnym (dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 - tekst jednolity) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 - tekst jednolity) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach, w wyniku 
zgłoszenia w ramach obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, o której mowa w art. 41a ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorzązie gminnym, uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w obrębie wsi Piekary i w obrębie wsi Nowy Dwór, w granicach określonych kolorem czerwonym 
na załączniku graficznym do uchwały, zwanego dalej planem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603F9819-8FED-4385-9517-39E3E01EDB87. Podpisany



 

Załącznik do uchwały Nr XX/238/2025

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 26 września 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 603F9819-8FED-4385-9517-39E3E01EDB87. Podpisany


	UCHWAŁA NR XX/238/2025 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


